
პროექტი

ქალაქ ბათუმის მუნიციპალიტეტის საკრებულო

დ ა დ გ ე ნ ი ლ ე ბ ა №........

2015 წლის ………… ......................... ქალაქი ბათუმი

„თვითმმართველი ქალაქის - ბათუმის მიწათსარგებლობის
გენერალური გეგმის დამტკიცების თაობაზე” თვითმმართველი
ქალაქის - ბათუმის საკრებულოს 2009 წლის 27თებერვლის №4-1

დადგენილებაში ცვლილების შეტანის შესახებ

„სივრცითი მოწყობისა და ქალაქთმშენებლობის შესახებ“ საქართველოს კანონ-
ის, საქართველოს მთავრობის 2014 წლის 15 იანვრის №59 დადგენილებით დამ-
ტკიცებული „ტექნიკური რეგლამენტის - „დასახლებათა ტერიტორიების გამოყენე-
ბისა და განაშენიანების რეგულირების ძირითადი დებულებები“-ს 23-ე მუხლის პირ-
ველი პუნქტის „ა“ ქვეპუნქტის და მე-2 პუნქტის „ა“ ქვეპუნქტის, 24-ე მუხლის მე-5
პუნქტის, ქალაქ ბათუმის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2015 წლის 29 მაისის №33
განკარგულების შესაბამისად,

ქალაქ ბათუმის მუნიციპალიტეტის საკრებულო ა დ გ ე ნ ს :

1. „თვითმმართველი ქალაქის - ბათუმის მიწათსარგებლობის გენერალური გეგ-
მის დამტკიცების თაობაზე“ თვითმმართველი ქალაქის - ბათუმის საკრებულოს 2009
წლის 27 თებერვლის №4-1 დადგენილებაში (გაზეთი „აჭარა“ №28; 12-13 მარტი, 2009
წ. გვ: 14, 15, 16) შეტანილ იქნას ცვლილება და თანდართული (გრაფიკული) სახით
დამტკიცდეს:

ა) მიწათსარგებლობის გენერალური გეგმის ზონირების ნაწილის ზოგადი
ზონირების ახალი რუკა (1.1);

ბ) მიწათსარგებლობის გენერალური გეგმის საინჟინრო ნაწილის ძირითადი
გზებისა და ქუჩების, მათ შორის საპროექტო გზებისა და ქუჩების ქსელის ახალი
რუკა (1.9).

2. წინამდებარე დადგენილება საჯაროდ გაცნობის მიზნით, მისი ძალაში შეს-
ვლის შემდეგ, საკრებულოს რეგლამენტით დადგენილი წესით გამოქვეყნდეს ქალაქ
ბათუმის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს ინტერნეტგვერდზე და გაზეთ „აჭარა“-ში.

3. დადგენილება შეიძლება გასაჩივრდეს ბათუმის საქალაქო სასამართლოში
(მის: ქ. ბათუმი, ზუბალაშვილის ქ. №30) უშუალო ზიანის მიყენებიდან სამი თვის
ვადაში.

4. დადგენილება ძალაშია გამოქვეყნებისთანავე.

საკრებულოს თავმჯდომარე ირაკლი ჭეიშვილი


